
 
 

UCHWAŁA NR XLV/220/22 
RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/158/21 Rady Powiatu Świdwińskiego z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2022 r. o kwotę 1.265.254 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2022 r. o kwotę 780.529 zł (wg załącznika Nr 1); 

3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2022 r. o kwotę 674.504 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2022 r. o kwotę 189.779 zł (wg załącznika Nr 2); 

5. Przenosi się wydatki między działami na kwotę 213.614 zł (wg załącznika Nr 3); 

6. Dokonuje się zmiany przychodów i rozchodów budżetu, w brzmieniu wg załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

7. Po § 10 dodaje się § 10A w brzmieniu: Ustala się limit udzielanych przez Zarząd Powiatu pożyczek 
i poręczeń do kwoty 400.000 zł. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2022 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 111.385.303 zł, z tego: dochody majątkowe 18.192.227 zł, dochody bieżące 
93.193.076 zł, w tym: 

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 10.404.782 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 256.734 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
860.880 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska131.500 zł
  

2. Wydatkami w wysokości 116.477.953 zł, z tego: wydatki majątkowe 25.027.374 zł, wydatki bieżące 
91.450.579 zł, w tym:  

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 10.404.782 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 256.734 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6068



- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 55.860 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 131.500 zł 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 5.092.650 zł pokryty: 

1) wolnymi środkami w kwocie 2.592.650 zł 

2) kredytem w kwocie 2.500.000 zł 

4. Przychodami w kwocie 6.715.150 zł 

1) wolne środki z lat ubiegłych 4.215.150 zł 

2) kredyt 2.500.000 zł 

5. Rozchodami w kwocie 1.622.500 zł 

1) spłata pożyczek i kredytów 1.222.500 zł 

2) udzielenie pożyczki 400.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczacy Rady Powiatu 

 
 

Jerzy Anielski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6068



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr XLV/220/22 z dnia 15 grudnia 2022r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 286 700 500 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 700 500 000

0 550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 42 600

0 750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst oraz innych umów o podobnym charakterze 123 400

0 870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500 000

0 920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 800

0 940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 900

0 950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 95 500

2360
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami
16 500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 100 23 100

75020 Starostwa powiatowe 51 100 23 100

0 690 Wpływy z różnych opłat 3 900

0 920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000

0 940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500

0 950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 700

0 970 Wpływy z różnych dochodów 23 100

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 520 181 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 206 131 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 206 131

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 314 050 0

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 314 050

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6068



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

28 900 200 100

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
28 900 200 100

0 420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 190 100

0 460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 28 900

0 650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 10 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 316 500

80115 Technika 2 000 500

Zespół Szkół Rolniczych w Świdwinie 2 000 500

0 840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 000

0 970 Wpływy z różnych dochodów 500

80120 Licea ogólnokształcące 28 316 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 28 316 0

0 970 Wpływy z różnych dochodów 28 316

852 POMOC SPOŁECZNA 95 643 0

85202 Domy pomocy społecznej 95 643 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 13 000 0

0 830 Wpływy z usług 13 000

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 82 643 0

0 830 Wpływy z usług 15 000

0 960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000

0 970 Wpływy z różnych dochodów 57 643

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 23 800 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 23 800 0

0 620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość 2 900

0 690 Wpływy z różnych opłat 20 900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6068



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 228 300 56 829

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 900 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 8 900 0

0 670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego
1 000

0 690 Wpływy z różnych opłat 5 000

0 960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 900

85410 Internaty i bursy szkolne 0 11 584

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 0 11 584

0 830 Wpływy z usług 8 000

0 970 Wpływy z różnych dochodów 3 584

85411 Domy wczasów dziecięcych 134 000 45 245

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 134 000 45 245

0 830 Wpływy z usług 134 000

0 970 Wpływy z różnych dochodów 45 245

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 15 000 0

Zespół Szkół Rolniczych w Świdwinie 15 000 0

0 830 Wpływy z usług 15 000

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 70 400 0

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

70 400

855 RODZINA 314 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 314 0

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Świdwinie 314 0

0 830 Wpływy z usług 314

Razem dochody 1 265 254 780 529

w tym dochody majątkowe 0 0

484 725

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6068



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr XLV/220/22 z dnia 15 grudnia 2022r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 132 950

60095 Pozostała działalność 0 132 950

Budowa przepustu o NR JNI 350008597 przez ciek wodny w ciągu drogi powiatowej Nr 1088Z w km 

7+534 w m. Rzęsna wraz z dojazdami
0 132 950

6640

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 

terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów)

132 950

720 INFORMATYKA 4 949 0

72095 Pozostała działalność 4 949 0

"CYFROWY POWIAT" - grant w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 4 949 0

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 949

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 101 648 0

80115 Technika 1 500 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500

80120 Licea ogólnokształcące 28 316 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 28 316 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 316

80195 Pozostała działalność 71 832 0

4300 Zakup usług pozostałych 71 832

852 POMOC SPOŁECZNA 409 693 0

85202 Domy pomocy społecznej 255 643 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 83 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 964

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 436

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6068



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 172 643 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 060

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 840

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 643

85295 Pozostała działalność 154 050

4300 Zakup usług pozostałych 154 050

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 157 900 56 829

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 900 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 8 900 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 900

85410 Internaty i bursy szkolne 0 11 584

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 0 11 584

4260 Zakup energii 0 11 584

85411 Domy wczasów dziecięcych 134 000 43 693

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 134 000 43 693

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000 20 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 821

4120 Składki na Fundusz Pracy 179

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000

4220 Zakup środków żywności 50 000

4260 Zakup energii 15 000 11 280

4270 Zakup usług remontowych 1 221

4280 Zakup usług zdrowotnych 100

4300 Zakup usług pozostałych 9 000 4 161

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 831

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 15 000 0

Zespół Szkół Rolniczych w Świdwinie 15 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6068



4270 Zakup usług remontowych 15 000

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 1 552

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 0 1 552

4700 Szkolenia pracowników 1 552

855 RODZINA 314 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 314 0

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Świdwinie 314 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314

Razem wydatki 674 504 189 779

w tym na wydatki inwestycyjne 0 0

484 725

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6068



 Załącznik Nr 3 do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr XLV/220/22 z dnia 15 grudnia 2022r.

                                                                                                                   PRZENIESIENIA WYDATKÓW MIĘDZY DZIAŁAMI

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 160 000 43 164

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 11 180

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 0 11 180

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 788

4270 Zakup usług remontowych 372

4280 Zakup usług zdrowotnych 720

4300 Zakup usług pozostałych 3 300

80105 Przedszkola specjalne 0 21 620

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 0 21 620

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 750

4270 Zakup usług remontowych 4 170

4280 Zakup usług zdrowotnych 200

4300 Zakup usług pozostałych 1 500

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000

80115 Technika 160 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 160 000 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0 10 364

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 0 10 364

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500

4270 Zakup usług remontowych 4 064

4280 Zakup usług zdrowotnych 800

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6068



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

851 OCHRONA ZDROWIA 0 10 000

85117 Zakłady opiekuńczo - lecznicze i pielęgnacyjno - opiekuńcze 0 10 000

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 0 10 000

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 10 000

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 10 000 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 10 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630

4260 Zakup energii 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 200

4430 Różne opłaty i składki 170

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 43 164 160 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 26 626 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 26 626 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 326

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000

85410 Internaty i bursy szkolne 0 160 000

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 0 160 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000

4220 Zakup środków żywności 60 000

4260 Zakup energii 38 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 16 538 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 16 538 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 538

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000

Razem przeniesienia wydatków między działami 213 164 213 164

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6068



 Załącznik Nr 4 do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr XLV/220/22 z dnia 15 grudnia 2022r.

                      Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

w zł

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2022 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: x 6 715 150

1. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych § 903 0

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

2. bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów § 905 0

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

3. Kredyty § 952 2 500 000

4. Pożyczki § 952 0

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 215 150

Rozchody ogółem: x 1 622 500

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 022 500

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 200 000

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących § 963 0

z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991 400 000

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6068


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (8)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 4

		2022-12-30T10:40:07+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




